Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina 1
DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

PNF Prizren - Vend i liré, fton kandidatéte suksesshém (9€ kané arritur 50% nga totali i pikéve
né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervists me 80j&, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé& intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 ShML “Medreseja Alauddin”

) . 17.07.2023 12:00
14-111/01-133917/23 Ejmen Hasani

ShML “Medreseja Alauddin”
2 | 14-111/01-132245/23 | shagir Pallga 17.07.2023 | 12:19

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kang arritur té
kalojné pragun e kalueshmériss (50% té totalit te pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor | Numri i protokollit

1 14-111/01-132333/23

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né objektin e
Drejtorisé sé Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatin e

testit.
Kryzs/ugz/?/ii/gomisionit
L0
D [' /




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtings

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina 7
DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/1
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

Vendi i intervistés
ShML “Medreseja Alauddin”

14-111/01-126800/23 Mirjeta Qallapeku

Saranda ShML “Medreseja Alauddin”
2 14-111/01-129189/23 | Muharemi 17.07.2023 | 12339

Ndérsa, kandidatet e poshtéshénuar sipas numrit ts protokollit né aplikacion, nuk kang arritur té
kalojné pragun e kalueshmérisg (50% té totalit te pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor

178 7
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Republika e Kosovés

Komuna e Prishtinés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/2
Dt.13.07.2023

NJOFTIM

i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Kuran ng SHML, PNF
Prizren - Vend i liré, fton kandidatét e suksesshém (9€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né
testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervists me g0jé, si vijon:

Emri dhe mbiemriT

Nr. Nrumri i protokollit

Orari i mbajtjes s& intervistés

i Data Ora Vendiiintervistés |
Cansa Drangoy ShML “Medreseja Alauddin”

|1 |14111/01-130388/23 | seln 17.07.2023 | 12.49 7
ShML “Medreseja Alauddin”

2 |14-111/01-132218/23 | Edib Abazi 17.07.2023 | 12:50 T
Mirjeta ShML *Medreseja Alauddin”

| 3 14-111/01-126807/23 | Qappapeku 17.07.2023 | 13.00 _}
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Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina (’I
DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/3
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes s& intervistés

Data Ora Vendi i intervistés

ShML “Medreseja Alauddin”

1 14-111/01-128599/23 | Nazim Murselj 17.07.2023 | 13:10

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin e

Drejtorisé sé Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatin e
testit.

Kryesuesi y Komisionit
=
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina b §
DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/4
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

Kuranit dhe té Hadithit né SHML, PNF Gjilan - Zévendésim, fton kandidatét e suksesshém
(9€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér
intervisté me gojé, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé& intervistés

Data Ora Vendi i intervistés

ShML “Medreseja Alauddin”

|1 14-111/01-128603/23 | Bali Sadiku 17.07.2023 | 13:9

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kang arritur té
kalojné pragun e kalueshmérise (50% té totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

T

rendor | Numri i protokollit

14-111/01-133396/23
2 14-111/01-132015/23
3 14-111/01-123976/23 |

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin e
Drejtorisé sé Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatin e

testit.
Kryecs{u si'i Komisionit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/5
Dt.13.07.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés

ieméruar nga Kryetari i Komunés Pér pozitén: Mésimdhénés/e Pér Thirrje dhe Etiké né SHML,
PNF Gjilan - Zévendésim, fton kandidatéte suksesshém (9€ kané arritur 50% nga totali i pikéve
né testin me shkrim), né listen e poshtéshénuar pér intervisté me 80j€, si vijon:

—
Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé& intervistas —1
Data Ora Vendiiintervistés |
ShML “Medreseja Alauddin”j
1 14-111/01-133454/23 Merita Boroci 17.07.2023 13:30
ShML “Medreseja Alauddin”
2 | 14-111/01-133411/23 | Rashit zylfiu 17.07.2023 | 13.40

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmériss (50% té totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor

Numri i protokollit

1 14-111/01-126648/23

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqgiten né objektin e
Drejtorisé sé Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatin e

testit.
5/
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina 7
DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/6
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

i eméruar nga Kryetari i Komunés Pér pozitén: Mésimdhénés/e per Jurisprudencé Islame dhe
Thirrje né SHML, Prishtiné- Vend § liré, fton kandidatét e suksesshém (9€ kané arritur 50%
nga totali i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes s& intervistés

Data Ora Vendi i intervistés

ShML “Medreseja Alauddin”
1 14-111/01-128144/23 | Ajet Aliu 17.07.2023 |  13:50

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmériss (50% té totalit te pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor | Numri i protokollit

2 14-111/01-129188

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né objektin e
Drejtorisé sé Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatin e

testit.
Krye /1 omisionit
i
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina =
DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145441/23/7
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s@ punés,
i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Sekretar shkolle né& ShML, Prishtiné- Vend i
lirg, fton kandidatét e suksesshém (q€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim),
né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes s& intervistés

Data Ora Vendi i intervistés

ShML “Medreseja Alauddin”
1 111-14/01-133777/23 Shefget Krasnigqi 17.07.2023 14:00

ShML “Medreseja Alauddin”

2 14-111/01-133786/23 | Vahid Haxhiu 17.07.2023 14:10

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur &
kalojné pragun e kalueshmérise (50% t& totalit t& pikéve), apo q€ nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor | Numri i protokollit

1 [111-14/01-133771/23 |

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né objektin e
Drejtorisé s& Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatin e

testit.
Kryesues,i Womisionit
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